

<ご参考>

貸付債権担保第 213 回住宅金融支援機構債券に係る信託候補債権関連データ
(グリーンMBS)

<ご注意>

貸付債権担保第 213 回住宅金融支援機構債券の信託候補債権のうち、12 月買取債権は買い取った時点（2024 年 12 月のそれぞれの営業日）を基準に集計し、その他の債権は 2024 年 11 月末日を基準日として予備抽出を行っています。

また、信託候補債権の償還期限及び平均年限について、12 月買取債権は買い取った時点の残高を 2024 年 11 月末残高と見なし、その他の債権は 2024 年 11 月末日を基準日として作成しています。

なお、実際に貸付債権担保第 213 回住宅金融支援機構債券の担保となる信託債権は、この信託候補債権より、それぞれ 2024 年 12 月末日を基準日として集計を行うこととします。

<定義>

- ・ 件数は債務者数を表します（金利口数ではない）。
- ・ 現在残高は債務者単位の現在残高の合計を表します。
- ・ 平均残存月は基本金利口の平均残存月を表します。
- ・ 平均経過月数は金消契約からの経過月の平均を表します。なお、加重平均経過月数は金消契約からの経過月を融資残高で加重平均しています。
- ・ 平均金利は加重平均金利の平均を表します。
- ・ 平均最終金利は加重平均最終金利の平均を表します。なお、加重平均最終金利は最終金利を融資残高で加重平均しています。
- ・ 平均当初融資率は「借入額の合計金額÷所要資金合計」の平均を表します。
- ・ 平均経過期間（借換）は当初借入年月日（借換前）からの経過月の平均を表します。（借換債権のみ）
- ・ 平均当初 LTV（借換）は「借入額の合計金額÷担保価値」の平均を表します。（借換債権のみ）
- ・ 平均当初返済負担率（借換）は返済負担率の平均を表します。（借換債権のみ）
- ・ 都道府県の区域分けは以下のとおりです。

北海道区域：北海道

東北区域：青森県、岩手県、宮城県、秋田県、山形県、福島県

北関東区域：栃木県、群馬県、新潟県、長野県

南関東区域：茨城県、埼玉県、千葉県、山梨県、静岡県

東京・神奈川区域：東京都、神奈川県

東海区域：岐阜県、愛知県、三重県

北陸区域：富山県、石川県、福井県

近畿区域：滋賀県、京都府、大阪府、兵庫県、奈良県、和歌山県

四国区域：徳島県、香川県、愛媛県、高知県

中国区域：鳥取県、島根県、岡山県、広島県、山口県

九州区域：福岡県、佐賀県、長崎県

南九州区域：熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県、沖縄県

- ・ 預金等受入金融機関とは、独立行政法人住宅金融支援機構に関する省令第 40 条第 1 号及び第 2 号に掲げる金融機関とします。

銀行、長期信用銀行、信用金庫、信用金庫連合会、信用協同組合、信用協同組合連合会、労働金庫、農業協同組合、農業協同組合連合会、漁業協同組合、漁業協同組合連合会、農林中央金庫、商工組合中央金庫

- ・ 非預金等受入金融機関とは、同条第 3 号及び第 4 号に掲げる金融機関とします。

保険会社、貸金業者

- ・ 返済負担率は、1 か月当たり予定返済額（機構以外を含む借入金に対する年間返済額の 1/12 の額）をその世帯の月収（世帯の年収の 1/12 の額）で除したものを表します（ただし、機構住みかえ支援ローン（本機構債に係る信託候補債権には含まれておりません。）に関しては、機構以外を含む借入金に対する年間返済額の算出に際して、住みかえ前の住宅に係る賃料評価額を控除しています。）。
- ・ 新機構団信制度利用ありは、2017 年 10 月 1 日以後に申込を受理した信託債権のうち団体信用生命保険（新機構団信）制度を利用したものを表します。
- ・ 新機構団信制度利用なしは、2017 年 10 月 1 日以後に申込を受理した信託債権のうち団体信用生命保険（新機構団信）制度を利用しなかったもの及び 2017 年 9 月 30 日以前に申込を受理した信託債権を表します。

< 信託候補債権の償還期限及び平均年限 >

繰上償還率	残高減少による繰上償還を行わない場合		残高減少による繰上償還を行う場合	
	償還期限	平均年限	償還期限	平均年限
0%	35.1年	17.8年	31.7年	17.6年
1%	35.1年	15.9年	30.4年	15.6年
2%	35.1年	14.2年	28.9年	13.9年
3%	35.1年	12.8年	27.3年	12.5年
4%	35.1年	11.6年	25.4年	11.2年
5%	35.1年	10.6年	23.6年	10.1年
6%	35.1年	9.7年	21.8年	9.2年
7%	35.1年	8.9年	20.2年	8.4年
8%	35.1年	8.2年	18.8年	7.7年
9%	35.1年	7.6年	17.4年	7.1年
10%	35.1年	7.1年	16.2年	6.5年

< 信託候補債権の残存元本率 >

2024年12月末の信託候補債権の予定残高を1とし、繰上返済、支払方法の変更及び一部解約はなく、支払スケジュールに変更がないと仮定した場合の残存元本率。

2024年12月	100.000%	2029年1月	88.454%	2033年2月	77.332%
2025年1月	99.853%	2029年2月	88.214%	2033年3月	77.105%
2025年2月	99.473%	2029年3月	87.978%	2033年4月	76.879%
2025年3月	99.245%	2029年4月	87.742%	2033年5月	76.651%
2025年4月	99.017%	2029年5月	87.506%	2033年6月	76.424%
2025年5月	98.790%	2029年6月	87.269%	2033年7月	76.183%
2025年6月	98.561%	2029年7月	87.018%	2033年8月	75.951%
2025年7月	98.320%	2029年8月	86.777%	2033年9月	75.723%
2025年8月	98.088%	2029年9月	86.541%	2033年10月	75.494%
2025年9月	97.859%	2029年10月	86.303%	2033年11月	75.265%
2025年10月	97.631%	2029年11月	86.066%	2033年12月	75.035%
2025年11月	97.402%	2029年12月	85.828%	2034年1月	74.791%
2025年12月	97.172%	2030年1月	85.601%	2034年2月	74.558%
2026年1月	96.930%	2030年2月	85.382%	2034年3月	74.327%
2026年2月	96.697%	2030年3月	85.166%	2034年4月	74.097%
2026年3月	96.467%	2030年4月	84.950%	2034年5月	73.866%
2026年4月	96.237%	2030年5月	84.734%	2034年6月	73.635%
2026年5月	96.008%	2030年6月	84.517%	2034年7月	73.390%
2026年6月	95.777%	2030年7月	84.288%	2034年8月	73.154%
2026年7月	95.534%	2030年8月	84.067%	2034年9月	72.922%
2026年8月	95.299%	2030年9月	83.850%	2034年10月	72.689%
2026年9月	95.069%	2030年10月	83.633%	2034年11月	72.457%
2026年10月	94.838%	2030年11月	83.415%	2034年12月	72.224%
2026年11月	94.607%	2030年12月	83.196%	2035年1月	71.984%
2026年12月	94.375%	2031年1月	82.965%	2035年2月	71.754%
2027年1月	94.131%	2031年2月	82.742%	2035年3月	71.527%
2027年2月	93.895%	2031年3月	82.523%	2035年4月	71.300%
2027年3月	93.664%	2031年4月	82.304%	2035年5月	71.072%
2027年4月	93.432%	2031年5月	82.084%	2035年6月	70.843%
2027年5月	93.200%	2031年6月	81.864%	2035年7月	70.602%
2027年6月	92.967%	2031年7月	81.631%	2035年8月	70.369%
2027年7月	92.721%	2031年8月	81.406%	2035年9月	70.140%
2027年8月	92.485%	2031年9月	81.186%	2035年10月	69.911%
2027年9月	92.252%	2031年10月	80.964%	2035年11月	69.681%
2027年10月	92.019%	2031年11月	80.743%	2035年12月	69.451%
2027年11月	91.786%	2031年12月	80.521%	2036年1月	69.209%
2027年12月	91.552%	2032年1月	80.286%	2036年2月	68.976%
2028年1月	91.305%	2032年2月	80.059%	2036年3月	68.747%
2028年2月	91.067%	2032年3月	79.837%	2036年4月	68.517%
2028年3月	90.833%	2032年4月	79.614%	2036年5月	68.287%
2028年4月	90.599%	2032年5月	79.390%	2036年6月	68.056%
2028年5月	90.365%	2032年6月	79.166%	2036年7月	67.812%
2028年6月	90.131%	2032年7月	78.929%	2036年8月	67.577%
2028年7月	89.883%	2032年8月	78.701%	2036年9月	67.345%
2028年8月	89.644%	2032年9月	78.477%	2036年10月	67.114%
2028年9月	89.409%	2032年10月	78.252%	2036年11月	66.882%
2028年10月	89.174%	2032年11月	78.027%	2036年12月	66.649%
2028年11月	88.939%	2032年12月	77.801%	2037年1月	66.404%
2028年12月	88.703%	2033年1月	77.562%	2037年2月	66.169%

2037年3月	65.937%	2041年4月	54.110%	2045年5月	42.111%
2037年4月	65.704%	2041年5月	53.869%	2045年6月	41.884%
2037年5月	65.472%	2041年6月	53.628%	2045年7月	41.644%
2037年6月	65.238%	2041年7月	53.372%	2045年8月	41.412%
2037年7月	64.991%	2041年8月	53.127%	2045年9月	41.185%
2037年8月	64.753%	2041年9月	52.885%	2045年10月	40.957%
2037年9月	64.519%	2041年10月	52.643%	2045年11月	40.728%
2037年10月	64.284%	2041年11月	52.400%	2045年12月	40.499%
2037年11月	64.050%	2041年12月	52.157%	2046年1月	40.258%
2037年12月	63.814%	2042年1月	51.901%	2046年2月	40.024%
2038年1月	63.566%	2042年2月	51.654%	2046年3月	39.794%
2038年2月	63.326%	2042年3月	51.412%	2046年4月	39.564%
2038年3月	63.091%	2042年4月	51.170%	2046年5月	39.333%
2038年4月	62.855%	2042年5月	50.927%	2046年6月	39.102%
2038年5月	62.619%	2042年6月	50.683%	2046年7月	38.859%
2038年6月	62.382%	2042年7月	50.424%	2046年8月	38.622%
2038年7月	62.131%	2042年8月	50.175%	2046年9月	38.390%
2038年8月	61.889%	2042年9月	49.931%	2046年10月	38.158%
2038年9月	61.652%	2042年10月	49.686%	2046年11月	37.925%
2038年10月	61.414%	2042年11月	49.441%	2046年12月	37.692%
2038年11月	61.175%	2042年12月	49.196%	2047年1月	37.449%
2038年12月	60.937%	2043年1月	48.939%	2047年2月	37.212%
2039年1月	60.684%	2043年2月	48.693%	2047年3月	36.980%
2039年2月	60.442%	2043年3月	48.451%	2047年4月	36.747%
2039年3月	60.203%	2043年4月	48.208%	2047年5月	36.514%
2039年4月	59.964%	2043年5月	47.965%	2047年6月	36.280%
2039年5月	59.724%	2043年6月	47.722%	2047年7月	36.035%
2039年6月	59.484%	2043年7月	47.462%	2047年8月	35.796%
2039年7月	59.229%	2043年8月	47.214%	2047年9月	35.561%
2039年8月	58.984%	2043年9月	46.969%	2047年10月	35.326%
2039年9月	58.743%	2043年10月	46.725%	2047年11月	35.091%
2039年10月	58.502%	2043年11月	46.479%	2047年12月	34.855%
2039年11月	58.259%	2043年12月	46.235%	2048年1月	34.608%
2039年12月	58.017%	2044年1月	45.977%	2048年2月	34.367%
2040年1月	57.763%	2044年2月	45.728%	2048年3月	34.131%
2040年2月	57.520%	2044年3月	45.484%	2048年4月	33.895%
2040年3月	57.280%	2044年4月	45.239%	2048年5月	33.658%
2040年4月	57.040%	2044年5月	44.994%	2048年6月	33.420%
2040年5月	56.799%	2044年6月	44.748%	2048年7月	33.171%
2040年6月	56.558%	2044年7月	44.487%	2048年8月	32.928%
2040年7月	56.302%	2044年8月	44.237%	2048年9月	32.689%
2040年8月	56.055%	2044年9月	43.990%	2048年10月	32.451%
2040年9月	55.813%	2044年10月	43.743%	2048年11月	32.212%
2040年10月	55.571%	2044年11月	43.496%	2048年12月	31.972%
2040年11月	55.328%	2044年12月	43.255%	2049年1月	31.722%
2040年12月	55.086%	2045年1月	43.019%	2049年2月	31.479%
2041年1月	54.833%	2045年2月	42.789%	2049年3月	31.240%
2041年2月	54.589%	2045年3月	42.563%	2049年4月	31.000%
2041年3月	54.350%	2045年4月	42.337%	2049年5月	30.761%

2049年6月	30.520%	2053年7月	18.520%	2057年8月	6.604%
2049年7月	30.268%	2053年8月	18.271%	2057年9月	6.363%
2049年8月	30.022%	2053年9月	18.027%	2057年10月	6.122%
2049年9月	29.781%	2053年10月	17.783%	2057年11月	5.880%
2049年10月	29.539%	2053年11月	17.539%	2057年12月	5.639%
2049年11月	29.297%	2053年12月	17.295%	2058年1月	5.394%
2049年12月	29.055%	2054年1月	17.041%	2058年2月	5.153%
2050年1月	28.804%	2054年2月	16.795%	2058年3月	4.917%
2050年2月	28.559%	2054年3月	16.553%	2058年4月	4.680%
2050年3月	28.319%	2054年4月	16.311%	2058年5月	4.444%
2050年4月	28.079%	2054年5月	16.069%	2058年6月	4.206%
2050年5月	27.838%	2054年6月	15.826%	2058年7月	3.958%
2050年6月	27.597%	2054年7月	15.570%	2058年8月	3.715%
2050年7月	27.343%	2054年8月	15.321%	2058年9月	3.477%
2050年8月	27.096%	2054年9月	15.077%	2058年10月	3.238%
2050年9月	26.854%	2054年10月	14.833%	2058年11月	2.999%
2050年10月	26.611%	2054年11月	14.588%	2058年12月	2.761%
2050年11月	26.368%	2054年12月	14.346%	2059年1月	2.521%
2050年12月	26.124%	2055年1月	14.098%	2059年2月	2.285%
2051年1月	25.871%	2055年2月	13.856%	2059年3月	2.054%
2051年2月	25.624%	2055年3月	13.619%	2059年4月	1.823%
2051年3月	25.382%	2055年4月	13.382%	2059年5月	1.591%
2051年4月	25.140%	2055年5月	13.144%	2059年6月	1.358%
2051年5月	24.896%	2055年6月	12.905%	2059年7月	1.116%
2051年6月	24.652%	2055年7月	12.655%	2059年8月	0.878%
2051年7月	24.396%	2055年8月	12.411%	2059年9月	0.645%
2051年8月	24.147%	2055年9月	12.171%	2059年10月	0.411%
2051年9月	23.902%	2055年10月	11.932%	2059年11月	0.177%
2051年10月	23.658%	2055年11月	11.692%	2059年12月	0.000%
2051年11月	23.412%	2055年12月	11.452%		
2051年12月	23.170%	2056年1月	11.205%		
2052年1月	22.919%	2056年2月	10.962%		
2052年2月	22.674%	2056年3月	10.725%		
2052年3月	22.435%	2056年4月	10.487%		
2052年4月	22.195%	2056年5月	10.249%		
2052年5月	21.955%	2056年6月	10.010%		
2052年6月	21.714%	2056年7月	9.760%		
2052年7月	21.461%	2056年8月	9.515%		
2052年8月	21.214%	2056年9月	9.276%		
2052年9月	20.972%	2056年10月	9.036%		
2052年10月	20.730%	2056年11月	8.795%		
2052年11月	20.488%	2056年12月	8.555%		
2052年12月	20.244%	2057年1月	8.305%		
2053年1月	19.991%	2057年2月	8.061%		
2053年2月	19.744%	2057年3月	7.822%		
2053年3月	19.503%	2057年4月	7.583%		
2053年4月	19.261%	2057年5月	7.343%		
2053年5月	19.019%	2057年6月	7.103%		
2053年6月	18.776%	2057年7月	6.851%		

債権プール規模・平均値

<全債権分析:12月買取債権(買取時残高)＋その他の債権(2024年11月末残高)>

当初融資額総額	26,543,730,000 円
当初融資額平均	36,815,160 円
融資残高合計	26,543,730,000 円
融資残高平均	36,815,160 円
融資件数(債務者ベース)	721 人
融資債権数(金利別債権ベース)	721 本
平均当初融資年数	31.9 年
平均残存年数	31.9 年
平均経過月数	0 ヶ月
平均当初融資率	91.05 %
平均当初返済負担率	26.95 %
平均年収(申込時)	7,284,856 円
平均金利	0.96 %
債務者平均年齢(申込時)	43.8 歳
加重平均金利	0.96 %
加重平均残存年数	32.5 年
加重平均当初融資年数	32.5 年
加重平均経過月数	0 ヶ月
平均経過期間(借換)	0 ヶ月
平均当初LTV(借換)	0.00 %
平均当初返済負担率(借換)	0.00 %
加重平均経過期間(借換)	0 ヶ月

<全費種分析：12月買取費種（買取時残高）+その他の費種（2024年11月末残高）>

当取組費種別構成	件数	件数計	現在残高	残高計	平均金利	平均残存月
～5.0.0.0万円	3	0.0%	10,920,000	0.0%	0.0%	110.0
～1.0.0.0.0万円	11	1.0%	96,400,000	0.4%	0.7%	249.7
～1.5.0.0.0万円	32	2.6%	261,000,000	1.0%	0.7%	251.0
～2.0.0.0.0万円	40	3.3%	744,570,000	2.6%	0.9%	307.4
～2.5.0.0.0万円	72	5.9%	2,015,000,000	7.3%	1.0%	380.2
～3.0.0.0.0万円	97	7.9%	4,070,140,000	10.1%	1.0%	384.1
～3.5.0.0.0万円	115	9.6%	5,253,020,000	14.1%	0.9%	380.6
～4.0.0.0.0万円	143	11.8%	8,709,040,000	17.7%	0.9%	380.4
～4.5.0.0.0万円	72	5.9%	3,081,000,000	11.0%	0.9%	386.2
～5.0.0.0.0万円	32	2.6%	2,015,000,000	7.3%	0.9%	381.2
～5.5.0.0.0万円	39	3.2%	2,059,000,000	7.6%	1.0%	408.4
～6.0.0.0.0万円	23	1.9%	1,333,130,000	4.9%	0.9%	391.5
～6.5.0.0.0万円	13	1.1%	837,230,000	3.0%	1.0%	385.8
～7.0.0.0.0万円	10	0.8%	1,086,460,000	4.1%	0.9%	384.7
～7.5.0.0.0万円	7	0.6%	565,240,000	2.0%	0.9%	408.4
～8.0.0.0.0万円	14	1.1%	1,028,140,000	3.6%	0.9%	401.6
合計	771	100.0%	26,143,730,000	100.0%		

現在残高別構成	件数	件数計	現在残高	残高計	平均金利	平均残存月
～5.0.0.0万円	3	0.4%	10,920,000	0.0%	0.0%	110.0
～1.0.0.0.0万円	11	1.0%	96,400,000	0.4%	0.7%	249.7
～1.5.0.0.0万円	32	2.6%	261,000,000	1.0%	0.7%	251.0
～2.0.0.0.0万円	40	3.3%	744,570,000	2.6%	0.9%	307.4
～2.5.0.0.0万円	72	5.9%	2,015,000,000	6.4%	1.0%	380.2
～3.0.0.0.0万円	97	7.9%	4,070,140,000	10.1%	1.0%	384.1
～3.5.0.0.0万円	115	9.6%	5,253,020,000	14.1%	0.9%	380.6
～4.0.0.0.0万円	143	11.8%	8,709,040,000	17.7%	0.9%	380.4
～4.5.0.0.0万円	72	5.9%	3,081,000,000	11.0%	0.9%	386.2
～5.0.0.0.0万円	32	2.6%	2,015,000,000	7.3%	0.9%	381.2
～5.5.0.0.0万円	39	3.2%	2,059,000,000	7.6%	1.0%	408.4
～6.0.0.0.0万円	23	1.9%	1,333,130,000	4.9%	0.9%	391.5
～6.5.0.0.0万円	13	1.1%	837,230,000	3.0%	1.0%	385.8
～7.0.0.0.0万円	10	0.8%	1,086,460,000	4.1%	0.9%	384.7
～7.5.0.0.0万円	7	0.6%	565,240,000	2.0%	0.9%	408.4
～8.0.0.0.0万円	14	1.1%	1,028,140,000	3.6%	0.9%	401.6
合計	771	100.0%	26,143,730,000	100.0%		

金融資産費種別及び相当備付金別構成	件数	件数計	現在残高	残高計	平均金利	平均残存月
2023年10月	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
2024年11月	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
2024年12月	771	100.0%	26,143,730,000	100.0%	0.9%	380.6
合計	771	100.0%	26,143,730,000	100.0%		

融資種別構成	件数	件数計	現在残高	残高計	平均金利	平均残存月
ペイジーと協	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
ノンシェア	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
共同保証	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
連帯保証	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
保証会社保証	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
保証会社	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
買取組費種別多様構成（共同保証以外）	522	72.4%	20,158,490,000	73.0%	0.9%	380.2
買取組費種別多様構成（共同保証）	182	23.5%	4,071,540,000	14.7%	0.9%	380.4
買取組費種別多様構成（共同保証）	18	2.3%	709,700,000	2.7%	0.7%	330.4
買取組費種別多様構成（共同保証）	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
買取組費種別多様構成（共同保証）	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
買取組費種別多様構成（共同保証）	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
買取組費種別多様構成（共同保証）	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
合計	771	100.0%	26,143,730,000	100.0%		

ローナード連立制費種別構成	件数	件数計	現在残高	残高計	平均金利	平均残存月
利用あり	37	4.8%	1,403,000,000	5.3%	0.9%	384.1
利用なし	461	59.7%	1,000,000,000	3.8%	0.9%	380.6
合計	771	100.0%	26,143,730,000	100.0%		

住宅ローン諸費費種別構成	件数	件数計	現在残高	残高計	平均金利	平均残存月
費	252	32.7%	11,369,040,000	43.5%	0.9%	379.9
費	139	18.0%	8,477,090,000	32.4%	1.0%	392.1
合計	771	100.0%	26,143,730,000	100.0%		

年取（年引額）別構成	件数	件数計	現在残高	残高計	平均金利	平均残存月
～5.0.0.0万円	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～5.5.0.0.0万円	13	1.7%	181,570,000	0.7%	0.9%	337.6
～6.0.0.0.0万円	53	7.0%	1,144,430,000	4.4%	0.9%	369.5
～6.5.0.0.0万円	100	13.0%	4,539,430,000	15.0%	0.9%	400.0
～7.0.0.0.0万円	148	19.2%	4,011,570,000	15.1%	1.0%	394.1
～7.5.0.0.0万円	87	11.3%	3,280,110,000	12.5%	0.9%	388.7
～8.0.0.0.0万円	89	11.5%	3,531,050,000	13.5%	0.9%	386.6
～8.5.0.0.0万円	51	6.6%	2,316,140,000	8.7%	0.9%	385.4
～9.0.0.0.0万円	25	3.2%	1,777,020,000	6.7%	1.0%	397.8
～9.5.0.0.0万円	18	2.3%	707,540,000	2.7%	0.9%	383.3
～1.0.0.0.0万円	11	1.5%	481,190,000	1.8%	0.9%	345.0
～1.5.0.0.0万円	9	1.2%	899,140,000	3.4%	0.9%	389.1
～1.5.0.0.0万円	10	1.3%	1,046,090,000	4.0%	0.9%	378.0
～1.5.0.0.0万円	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
合計	771	100.0%	26,143,730,000	100.0%		

加重平均金利別構成	件数	件数計	現在残高	残高計	平均金利	平均残存月
～0. 3%	42	5.5%	1,597,080,000	6.1%	0.9%	399.1
～0. 6%	7	1.0%	188,040,000	0.7%	0.7%	222.1
～0. 7%	45	5.8%	1,006,010,000	3.8%	0.9%	389.9
～0. 8%	27	3.5%	838,410,000	3.2%	0.7%	290.0
～0. 9%	252	32.7%	10,578,730,000	40.5%	0.9%	386.9
～1. 0%	79	10.3%	2,502,120,000	9.6%	0.9%	380.2
～1. 3%	86	11.2%	3,310,050,000	12.6%	1.0%	403.4
～1. 7%	27	3.5%	2,363,430,000	9.1%	1.0%	404.4
～1. 9%	42	5.5%	1,065,450,000	4.0%	1.0%	399.4
～1. 4%	51	6.6%	1,747,000,000	6.7%	0.9%	389.7
～1. 5%	12	1.6%	557,090,000	2.1%	1.0%	388.0
～1. 6%	9	1.2%	876,190,000	3.4%	1.0%	389.1
～1. 7%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～1. 8%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～1. 9%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～2. 0%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～2. 1%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～2. 2%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～2. 3%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～2. 4%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～2. 5%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～2. 6%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～2. 7%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～2. 8%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～2. 9%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～3. 0%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～3. 1%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～3. 2%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～3. 3%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～3. 4%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～3. 5%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～3. 6%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～3. 7%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～3. 8%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～3. 9%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～4. 0%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～4. 0%超	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
合計	771	100.0%	26,143,730,000	100.0%		

資産別不安定期間構成					
	件数	件割合	現在残高	残高比率	累計金額
2024年	0	0.0%	0	0.0%	0.00
2025年	0	0.0%	0	0.0%	0.00
2026年	0	0.0%	0	0.0%	0.00
2027年	0	0.0%	0	0.0%	0.00
2028年	0	0.0%	0	0.0%	0.00
2029年	0	0.0%	0	0.0%	0.00
2030年	0	0.0%	0	0.0%	0.00
2031年	0	0.0%	0	0.0%	0.00
2032年	0	0.0%	0	0.0%	0.00
2033年	0	0.0%	0	0.0%	0.00
2034年	1	0.0%	91,100,000	0.3%	119.5
2035年	1	0.0%	156,100,000	0.5%	201.6
2036年	2	0.0%	53,080,000	0.2%	183.0
2037年	2	0.0%	29,000,000	0.1%	195.0
2038年	2	0.0%	41,000,000	0.2%	197.0
2039年	1	1.1%	435,500,000	0.2%	198.2
2040年	0	0.0%	229,000,000	0.9%	199.2
2041年	4	0.0%	54,500,000	0.2%	201.4
2042年	1	1.0%	250,500,000	0.9%	203.1
2043年	0	0.0%	137,500,000	0.5%	207.4
2044年	48	0.7%	1,348,500,000	5.1%	229.2
2045年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2046年	1	0.0%	121,500,000	0.5%	233.0
2047年	1	0.0%	37,000,000	0.1%	237.0
2048年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2049年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2050年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2051年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2052年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2053年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2054年	12	0.0%	697,000,000	2.6%	239.1
2055年	1	0.0%	179,500,000	0.7%	245.0
2056年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2057年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2058年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2059年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2060年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2061年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2062年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2063年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2064年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2065年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2066年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2067年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2068年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2069年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2070年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2071年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2072年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2073年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2074年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2075年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2076年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2077年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2078年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2079年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2080年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2081年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2082年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2083年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2084年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2085年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2086年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2087年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2088年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2089年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2090年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2091年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2092年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2093年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2094年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2095年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2096年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2097年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2098年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2099年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
合計	124	100.0%	26,243,730,000	100.0%	418.1
当初返済期間別構成					
	件数	件割合	現在残高	残高比率	累計金額
1年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
2年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
3年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
4年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
5年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
6年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
7年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
8年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
9年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
10年	1	0.0%	91,100,000	0.3%	119.5
11年	1	0.0%	156,100,000	0.5%	141.0
12年	2	0.0%	53,080,000	0.2%	143.0
13年	2	0.0%	29,000,000	0.1%	145.0
14年	2	0.0%	41,000,000	0.2%	147.0
15年	1	1.1%	435,500,000	0.2%	149.2
16年	0	0.0%	229,000,000	0.9%	149.2
17年	4	0.0%	54,500,000	0.2%	151.4
18年	1	1.0%	250,500,000	0.9%	153.1
19年	0	0.0%	137,500,000	0.5%	157.4
20年	1	0.0%	37,000,000	0.1%	159.0
21年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
22年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
23年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
24年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
25年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
26年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
27年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
28年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
29年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
30年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
31年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
32年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
33年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
34年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
35年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
36年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
37年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
38年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
39年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
40年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
41年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
42年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
43年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
44年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
45年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
46年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
47年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
48年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
49年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
50年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
51年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
52年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
53年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
54年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
55年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
56年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
57年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
58年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
59年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
60年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
61年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
62年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
63年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
64年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
65年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
66年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
67年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
68年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
69年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
70年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
71年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
72年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
73年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
74年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
75年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
76年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
77年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
78年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
79年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
80年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
81年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
82年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
83年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
84年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
85年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
86年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
87年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
88年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
89年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
90年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
91年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
92年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
93年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
94年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
95年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
96年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
97年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
98年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
99年	0	0.0%	0	0.0%	0.0
合計	124	100.0%	26,243,730,000	100.0%	418.1
年齢（市以外）別構成					
	件数	件割合	現在残高	残高比率	累計金額
～25歳	0	0.0%	0	0.0%	0.00
26～30歳	70	0.7%	2,248,200,000	9.0%	449.1
31～35歳	144	1.2%	5,295,100,000	21.1%	613.0
36～40歳	113	1.0%	4,070,000,000	17.0%	699.0
41～45歳	87	1.3%	3,147,000,000	13.2%	738.0
46～50歳	60	0.5%	2,356,000,000	9.0%	755.2
51～55歳	53	0.4%	1,897,500,000	7.1%	765.1
56～60歳	32	0.3%	1,094,000,000	4.0%	769.6
61～65歳	52	0.4%	1,661,000,000	6.0%	783.8
66～70歳	32	0.3%	1,003,000,000	3.8%	786.6
合計	724	100.0%	26,243,730,000	100.0%	
融資形態別（保証形態別）別構成（保証形態別と信用金融機関等借入額の合計金額をもとに算出）					
	件数	件割合	現在残高	残高比率	累計金額
～10%	0	0.0%	0	0.0%	0.0
～11%	0	0.0%	0	0.0%	0.0
～12%	0	0.0%	0	0.0%	0.0
～13%	1	0.1%	8,000,000	0.0%	143.0
～14%	3	0.4%	35,000,000	0.1%	157.0
～15%	5	0.7%	63,000,000	0.2%	159.2
～16%	5	0.7%	63,000,000	0.2%	161.4
～17%	7	1.0%	133,000,000	0.5%	161.4
～18%	8	1.1%	132,000,000	0.5%	161.4
～19%	9	1.2%	133,000,000	0.5%	161.4
～20%	9	1.2%	133,000,000	0.5%	161.4
～21%	9	1.2%	133,000,000	0.5%	161.4
～22%	7	1.0%	133,000,000	0.5%	161.4
～23%	3	1.7%	201,000,000	0.8%	161.4
～24%	10	1.4%	202,000,000	1.1%	161.4
～25%	12	1.7%	202,000,000	1.1%	161.4
～26%	14	1.9%	202,000,000	1.1%	161.4
～27%	106	14.6%	6,500,000,000	24.8%	161.4
～28%	124	100.0%	26,243,730,000	100.0%	406.1
返済負担率（市以外）別構成（保証形態別と信用金融機関等借入額の合計金額をもとに算出）					
	件数	件割合	現在残高	残高比率	累計金額
～10%	7	0.9%	35,070,000	0.1%	211.0
～10.01%	7	0.9%	35,070,000	0.1%	211.0
～10.02%	7	0.9%	35,070,000	0.1%	211.0
～10.03%	7	0.9%	35,070,000	0.1%	211.0
～10.04%	7	0.9%	35,070,000	0.1%	211.0
～10.05%	7	0.9%	35,070,000	0.1%	211.0
～10.06%	7	0.9%	35,070,000	0.1%	211.0
～10.07%	7	0.9%	35,070,000	0.1%	211.0
～10.08%	7	0.9%	35,070,000	0.1%	211.0
～10.09%	7	0.9%	35,070,000	0.1%	211.0
～10.10%	7	0.9%	35,070,000	0.1%	211.0
～10.11%	7	0.9%	35,070,000	0.1%	211.0
～10.12%	7	0.9%	35,070,000	0.1%	211.0
～10.13%	7	0.9%	35,070,000	0.1%	211.0
～10.14%	7	0.9%	35,070,000	0.1%	211.0
～10.15%					

附件所在路別構成					
	件数	件数比	現在残高	残高比	累計金別
計	25	0.5%	658,410,000	0.0%	0.00
青森道	1	0.0%	140,000,000	0.0%	0.00
青森	10	1.0%	309,400,000	1.0%	0.01
岩手	18	2.0%	607,050,000	2.0%	1.10
秋田	2	0.2%	144,010,000	1.2%	0.25
山形	10	1.0%	372,000,000	1.4%	0.09
宮城	11	1.2%	377,050,000	0.4%	1.20
福島	30	4.2%	1,092,430,000	3.0%	1.09
群馬	36	4.0%	1,645,140,000	3.0%	1.05
埼玉	24	3.0%	1,019,300,000	3.1%	1.09
東京	20	0.9%	1,319,300,000	0.9%	1.02
千葉	43	6.0%	1,345,000,000	5.2%	0.98
神奈川	39	5.0%	1,449,210,000	6.0%	0.97
新潟	62	8.0%	1,791,430,000	6.7%	0.84
長野	6	0.0%	100,750,000	0.0%	1.10
山梨	3	0.0%	81,150,000	0.0%	0.97
石川	9	1.2%	315,440,000	1.2%	1.04
福井	7	0.3%	39,500,000	0.0%	0.99
滋賀	17	2.0%	602,130,000	1.0%	1.01
京都	30	4.0%	680,420,000	2.0%	0.95
大阪	33	4.0%	1,172,400,000	1.4%	0.94
兵庫	13	1.0%	659,120,000	1.4%	0.99
奈良	27	3.2%	1,007,500,000	1.0%	0.91
和歌山	9	1.2%	338,000,000	1.0%	0.99
鳥取	1	0.0%	111,730,000	0.0%	0.97
徳島	11	2.4%	758,560,000	2.4%	0.99
高松	36	4.4%	1,414,750,000	0.4%	0.93
香川	30	4.0%	1,419,800,000	0.4%	0.93
愛媛	10	1.4%	273,210,000	1.4%	0.98
高知	3	0.0%	155,740,000	0.0%	1.04
福岡	1	0.1%	87,000,000	0.0%	0.99
佐賀	0	0.0%	0	0.0%	0.0
熊本	10	1.4%	627,050,000	1.0%	0.99
大分	7	1.0%	259,250,000	0.4%	0.99
山口	7	1.0%	406,410,000	0.4%	0.99
広島	5	0.4%	101,410,000	0.4%	0.99
岡山	5	0.4%	441,000,000	0.4%	0.91
愛知	6	0.0%	164,000,000	0.2%	0.94
岐阜	11	0.7%	1,067,070,000	0.7%	0.97
静岡	21	7.1%	2,021,080,000	7.0%	0.93
中部	80	10.7%	1,644,370,000	11.7%	0.94
長野	9	1.2%	389,060,000	1.1%	0.99
岐阜	6	0.3%	239,750,000	0.4%	0.99
大分	6	0.3%	217,250,000	1.0%	0.91
福岡	8	1.1%	249,740,000	0.9%	1.10
熊本	13	1.0%	444,470,000	1.2%	0.91
鹿児島	4	0.0%	60,410,000	0.4%	1.11
計	721	100.0%	26,343,730,000	100.0%	

集計（市以降）別構成					
	件数	件数比	現在残高	残高比	累計金別
市町村・自治体	606	84.0%	13,540,710,000	50.1%	0.01
公共債・自治体計	30	4.0%	1,363,090,000	5.1%	0.00
計	721	100.0%	26,343,730,000	100.0%	

市以降年度別構成					
	件数	件数比	現在残高	残高比	累計金別
2024年度	1	0.1%	64,000,000	0.2%	1.20
2023年度	1	0.0%	0	0.0%	0.00
2022年度	2	0.3%	57,700,000	0.2%	0.67
2021年度	0	0.0%	0	0.0%	0.00
2020年度	0	0.0%	0	0.0%	0.00
2019年度	1	0.1%	31,120,000	0.1%	0.98
2018年度	1	0.1%	68,500,000	0.3%	0.97
2017年度	0	0.0%	0	0.0%	0.00
2016年度	0	0.0%	143,010,000	0.5%	0.99
2015年度	7	1.0%	383,250,000	1.4%	0.97
2014年度	11	1.5%	733,140,000	2.8%	0.98
2013年度	8	1.1%	598,240,000	1.2%	0.93
2012年度	11	1.5%	353,710,000	2.1%	1.01
2011年度	23	3.2%	1,236,170,000	4.7%	1.00
2010年度	26	3.6%	1,067,070,000	3.0%	0.97
2009年度	21	2.9%	1,006,140,000	3.8%	0.97
2008年度	23	3.0%	1,338,100,000	5.0%	0.97
2007年度	80	11.1%	1,677,050,000	11.7%	0.94
2006年度	73	10.1%	2,736,100,000	10.3%	0.93
2005年度	29	4.0%	829,400,000	3.1%	0.95
2004年度	24	3.3%	869,000,000	3.3%	0.95
2003年度	46	6.4%	1,518,000,000	5.7%	0.96
2002年度	18	2.5%	608,400,000	2.3%	0.96
2001年度	18	2.5%	608,400,000	2.3%	0.96
2000年度	27	3.7%	1,134,020,000	4.3%	0.95
1999年度	106	14.7%	3,306,700,000	12.5%	1.02
1998年度	39	5.0%	1,361,470,000	5.1%	1.02
計	721	100.0%	26,343,730,000	100.0%	

経費金別集計（市以降）別構成					
	件数	件数比	現在残高	残高比	累計金別
市	103	14.3%	15,341,410,000	58.2%	1.00
市外・1日市	203	28.1%	10,471,250,000	39.4%	0.99
1日市・1日市	11	1.5%	606,080,000	1.2%	0.99
1日市・1日市	4	0.0%	145,000,000	0.5%	0.97
1日市・2日市	0	0.0%	0	0.0%	0.00
1日市・3日市	0	0.0%	0	0.0%	0.00
経費金別集計	0	0.0%	0	0.0%	0.00
計	721	100.0%	26,343,730,000	100.0%	

計画平均最終金別別構成					
	件数	件数比	現在残高	残高比	累計金別
～1.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～1.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～1.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～1.3%	13	1.8%	364,050,000	1.4%	1.07
～1.4%	7	1.0%	109,500,000	0.4%	1.07
～1.5%	27	3.0%	1,405,020,000	5.4%	1.07
～1.6%	3	0.0%	29,000,000	0.1%	1.08
～1.7%	64	8.0%	2,188,650,000	8.4%	1.06
～1.8%	22	3.1%	1,757,000,000	7.0%	1.04
～1.9%	103	14.3%	12,917,440,000	49.1%	1.00
～2.0%	100	13.9%	8,101,400,000	30.8%	1.00
～2.1%	0	0.0%	352,740,000	1.3%	1.01
～2.2%	26	3.0%	608,410,000	2.4%	1.01
～2.3%	2	0.3%	39,410,000	0.2%	1.02
～2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～2.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～2.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～2.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～3.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～3.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～3.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～3.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～3.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～3.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～3.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～3.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～3.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～3.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
～4.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00
計	721	100.0%	26,343,730,000	100.0%	

現金等投入金額集計・非現金等投入金額集計別構成					
	件数	件数比	現在残高	残高比	累計金別
現金等投入金額集計	30	4.0%	1,363,090,000	5.1%	0.00
非現金等投入金額集計	606	84.0%	13,540,710,000	50.1%	0.00
計	721	100.0%	26,343,730,000	100.0%	

前記特約金別別構成					
	件数	件数比	現在残高	残高比	累計金別
前記特約金	80	11.0%	2,534,110,000	9.6%	0.97
前記特約金	82	11.4%	2,959,490,000	11.1%	0.99
計	721	100.0%	26,343,730,000	100.0%	

[illegible]

考核区域：增量平均当期净利润达成					
	人数	完成率	目标达成	增量比	当期留存
~0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~0.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~0.7%	2	14.3%	18,000,000	17.0%	317.0
~0.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~0.9%	1	7.1%	55,000,000	11.0%	0.0%
~1.0%	2	14.3%	108,000,000	23.0%	409.0
~1.1%	2	14.3%	76,000,000	16.0%	419.0
~1.2%	2	14.3%	64,000,000	13.7%	440.0
~1.3%	0	0.0%	104,000,000	22.0%	410.0
~1.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~1.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~1.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~1.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~1.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~4.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
4.0%以上	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
合计	14	100.0%	605,400,000	100.0%	0.0

考核区域：增量平均当期净利润达成					
	人数	完成率	目标达成	增量比	当期留存
~0.5%	0	0.0%	115,120,000	2.0%	297.0
~0.6%	2	14.3%	14,000,000	1.0%	0.0%
~0.7%	0	0.0%	217,000,000	0.0%	299.7
~0.8%	0	0.0%	90,010,000	2.0%	0.1%
~0.9%	41	29.3%	1,328,220,000	47.0%	110.0%
~1.0%	7	5.0%	248,250,000	5.0%	328.6
~1.1%	10	7.1%	340,470,000	10.0%	1.0%
~1.2%	11	7.9%	364,520,000	11.0%	1.1%
~1.3%	1	0.7%	100,000,000	7.0%	419.0
~1.4%	0	0.0%	109,080,000	4.0%	1.0%
~1.5%	1	0.7%	66,420,000	1.0%	449.0
~1.6%	0	0.0%	64,000,000	1.0%	401.0
~1.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~1.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~1.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~4.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
4.0%以上	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
合计	101	100.0%	4,065,320,000	100.0%	0.0

考核区域：增量平均当期净利润达成					
	人数	完成率	目标达成	增量比	当期留存
~0.5%	1	0.0%	14,000,000	5.0%	0.0%
~0.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~0.7%	3	15.8%	91,000,000	13.0%	345.0
~0.8%	2	10.5%	64,100,000	9.0%	329.0
~0.9%	0	0.0%	207,000,000	10.7%	401.0
~1.0%	2	10.5%	89,470,000	13.0%	0.0%
~1.1%	2	10.5%	11,000,000	1.0%	317.0
~1.2%	1	5.3%	29,910,000	4.0%	407.0
~1.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~1.4%	1	5.3%	37,000,000	5.0%	407.0
~1.5%	1	5.3%	52,000,000	7.0%	359.0
~1.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~1.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~1.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~1.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~2.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~3.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
~4.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
4.0%以上	0	0.0%	0	0.0%	0.0%
合计	19	100.0%	655,080,000	100.0%	0.0

[illegible]